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Pressmeddelande från utvecklings- och hållbarhetsrådet 

Martha Hannus och Niklas Lampi valda till vice ordförande i 
utvecklings- och hållbarhetsrådet  

I fredags, den 12 januari, höll utvecklings- och hållbarhetsrådet sitt första ordinarie 
möte i mandatperioden 2024-2025. Vid mötet valdes Martha Hannus och Niklas 
Lampi till rådets båda vice ordförande. Rådet beslutade även att utse Micke Larsson 
till huvudsekreterare för ytterligare en tvåårsperiod (2024-2025). 
 
Martha Hannus representerar civilsamhället och Niklas Lampi representerar näringslivet i utvecklings- 
och hållbarhetsrådet. Lantrådet, Katrin Sjögren, är permanent medlem i rådet och dess ordförande.  
 
 

Bilaga:  

Bild på utvecklings- och hållbarhetsrådet, den 12 januari 2024. Fotograf: Christoffer Relander. Bilden 

är fri att publicera i samband med eventuell publicering av informationen i pressmeddelandet. 

På bilden från vänster: 

Förvaltningschef John Eriksson, rådets huvudsekreterare Micke Larsson, Marcus Koskinen-Hagman, 

Jonas Wilén, Niklas Lampi, Rebecka Eriksson, Mikael Lundell, Josefine Egenfelt, Susanne Olofsson, 

Karl Wahlman, Martha Hannus, Minna Hellström, lantråd Katrin Sjögren och finansminister Mats 

Perämaa. På bilden saknas talman Veronica Thörnroos. 

 

Kompletterande kommentarer: 

Martha Hannus, rådets vice ordförande 

T. 0457-345 5607 

Niklas Lampi, rådets vice ordförande 

T. 040-584 6659 

Micke Larsson, rådets huvudsekreterare 

T. 0457-344 7331 

- - - - - - 
 
Utvecklings- och hållbarhetsrådet är en del av bärkraft-nätverket och verkar på förtroende från 
bärkraft-nätverkets medaktörer. Grunden för rådets arbete utgörs av Utvecklings- och 
hållbarhetsagenda för Åland med visionen ”Alla kan blomstra i ett bärkraftigt samhälle på fredens öar”, 
som såg sitt ljus år 2016. Lagtinget har det övergripande politiska ansvaret för agendans 
förverkligande. 
 
Rådet består avledande personer från alla samhällssektorer och ansvarar för bärkraft-nätverkets 
vitalitet och långsiktigheten i förverkligandet av utvecklings- och hållbarhetsagendan. Rådet utser en 
huvudsekreterare som bistår rådet i dess uppdrag. 

https://www.barkraft.ax/natverket/utvecklings-och-hallbarhetsradet
https://www.barkraft.ax/natverket/medaktorerna
https://www.barkraft.ax/utvecklings-och-hallbarhetsagenda-for-aland
https://www.barkraft.ax/utvecklings-och-hallbarhetsagenda-for-aland
https://www.barkraft.ax/natverket/utvecklings-och-hallbarhetsradet/huvudsekreterare

